
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  14  грудня  2020  року       смт Старий Салтів               № 215  

 
Про покладання обов’язків по вчиненню нотаріальних дій  

 

       Розглянувши  рекомендації  Асоціації органів місцевого самоврядування 
Харківської області  від 11.11.2020 року № 1620 щодо  врегулювання діяльності по 

вчиненню нотаріальних дій ,  на виконання вимог Закону України «Про нотаріат» та 
Наказу Міністерства юстиції України від 11.11.2011 року № 3306/5 "Про 
затвердження Порядку вчинення нотаріальних дій посадовими особами місцевого 
самоврядування ", керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42,  ст. 54-1 , ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.  Покласти повноваження по вчиненню нотаріальних дій  на старостинських 
округах у 2021 році на : 
- старосту Зарічненського старостинського округу – Форова М.В.;  
- старосту Гонтарівського старостинського округу – Шаповалова Ю.І.; 
- старосту Кирилівського старостинського округу – Лиман І.Д..; 
- старосту Хотімлянського старостинського округу – Кучму О.І.; 
- старосту Молодівського старостинського округу – Івакіну Т.М..; 
- старосту Шестаківського старостинського округу – Стеблянко Г.В. 
2.  Покласти повноваження по вчиненню нотаріальних дій  у 2021 році в смт 
Старий Салтів на : 
- начальника юридичного відділу – Леонець О.С.; 
- спеціаліста І категорії юридичного відділу – Маслову І.О.. 
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету  Старосалтівської селищної ради Бурменка А.В.. 

 

 

     Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Е. П. Коновалов 
 

 

 

 

                                                                
 


